



VÄLISMINISTEERIUMI 2015.a. TEGEVUSTOETUSE KASUTAMISE ARUANNE

Eesti NATO Ühing (registrikood: 80141973)

Tegevuste eesmärkide saavutamise, tulemuslikkuse ja elluviimise hinnang.

2015. aasta jooksul oli üheks Eesti NATO Ühingu tegevuseks rahvusvahelise konverentsi, "NATO&Euroopa Liidu ümarlaud 2015" läbi viimine. Üle-Euroopaline noortekonverents toimus koostöös Välisministeeriumi, Friedrich Eberti Fondi ja Eesti Välispoliitika Instituudiga 2.-4. aprill 2015.a. Tegemist oli kolmandat korda toimuva rahvusvahelise konverentsiga bakalaureuse- ja magistriõppe tudengitele, mis sisaldas esimesel päeval Tallinnas Palace Hotellis toimuvaid loenguid NATO ja Euroopa Liidu võimalikust kaitsekoostööst, rahvusvahelisest julgeoleku- ja välispoliitikast ning välispoliitika tulevikusuundumustest arvestades olukorda maailmas. Seejärel liiguti ühiselt Saka mõisa, kus järgneval kahel päeval toimus NATO simulatsioon. Ümarlaura töökeeleks oli inglise keel. Konverentsil osales 24. riigist pärit noored, kelle teadmised Eestist, NATOst ja Euroopa Liidu toimimisest paranesid oluliselt. Konverentsi tagasisidest lähtus, et kõik tagasiside täitnud jäid üritusega rahule ning kõige enam pakkus huvi partnersuhetest kõnelev paneel "Evolving Partner Relations". Saka mõisas koostatud gruppitöödest valmisid töögruppide kokkuvõtted, mida saab kasutada edaspidises töös noorte teadmiste arendamisel ning tegevuste analüüsil.

Eesti NATO Ühingu esindaja osales Norra NATO Ühingu ja Läti NATO Ühingu poolt korraldatud konverentsidel, NATO PA kevad- ja sügisistungil. Lisaks osales EATA esindaja ATA üldkoosolekul (18. november) ja konverentsil "Cooperative security & interconnected threats" (19. november) Brüsselis, kus arutleti kuidas koostöös võidelda terrorismi ja hübriidsõja vastu. Samuti vaadati üle Varssavi NATO tippkohtumisele tulevad teemad (kiirreageerimisvõimekus, kaitsekulutused, koostöö partnerriikidega jt). Üldkoosolekul toimusid ka ATA uueks asepresidendi valimised. Veel osales EATA esindaja Washingtonis "Transatlantic Study Trip Tour" 12.-16. aprillil 2015. Ühingu ja seeläbi Eestis toimuvad tegevused on saanud ATA ja YATA publitseeritavates kirjutistes ning sotsiaalmeedias laialdast kõlapinda.

Kõik tegevustoetuse taotluses seatud eesmärgid saavutati. Läbiviidud tegevusd panustasid omakorda ka Välisministeeriumi strateegilise arengukava eesmärkide täideviimisesse.

Krista Mullenok

Eesti NATO Ühingu juhatuse esimees

11.01.2016